
Открытый чемпионат г. Бреста 

памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М. 

Гаврилова в программе 

открытого 

чемпионата Брестской области по 

легкой атлетике

г.Брест, легкоатлетический манеж

14.01.2022



ВНК г.Брест

НК г.Брест

НК г.Брест

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Винидиктова С.М.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Кардапольцева О.В.

Главный судья соревнований: Богдан В.С.



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек.РБ  18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 662 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская МСиТ 21.05,5 КМС л Лукашевич

2 472 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 21.23,3 КМС л Позняк А.А., Шпаковский А.А., Остапук С.В.

3 334 Баранецки Денис 07.02.2004 Брестская МСиТ 22.46,2 1 л Цыбульская В.И., Валгутский И.И.,  Остапук С.В.

4 652 Евенков Александр 23.10.2004 Брестская МСиТ 22.46,8 1 л Цыбульская В.И., Остапук С.В.

5 460 Остапук Сергей 02.05.1981 Брест УОР 22.53,0 1 л Сипчук Н.В.

69 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.24,0 1 в/к Коценя А.А., Остапук С.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 19:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 662 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская МСиТ 21.05,5 л

4 472 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 21.23,3 л

3 334 Баранецки Денис 07.02.2004 Брестская МСиТ 22.46,2 л

2 652 Евенков Александр 23.10.2004 Брестская МСиТ 22.46,8 л

6 460 Остапук Сергей 02.05.1981 Брест УОР 22.53,0 л

1 69 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.24,0 в/к

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 3000м. Женщины Рек.РБ  11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 47 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 13.48.9 КМС л Лукашевич

94 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская МСиТ 14.20,4 КМС в/к Лукашевич

88 Остапук  Полина ..2005 Брестская МСиТ 14.25,8 КМС в/к Остапук С.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 47 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 13.48.9 л

3 94 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская МСиТ 14.20,4 в/к

1 88 Остапук  Полина ..2005 Брестская МСиТ 14.25,8 л

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 404 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 8,72 1 л Хаткевич Б.Н.

2 353 Марков Владимир 23.11.2004 Брест ЦОР 9,25 2 л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

#Н/Д

Финал Начало: 16:50 14.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 404 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 8,72 л

5 353 Марков Владимир 23.11.2004 Брест ЦОР 9,25 л

Результат                       

Фин.         



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Женщины Рек.РБ  7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская МСиТ 9,76 2 л Купченко А.А., Хаткевич Б.Н.

Беланович Екатерина 14.11.1991 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Твердохлеб К.В.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 16:40 14.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 97 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская МСиТ 9,76 л

4 Беланович Екатерина 14.11.1991 Брест ЦОР л

Результат                  

Фин.



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест ЦОР 7,11 7,02 КМС л Хаткевич Б.Н.

2 99 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 7,04 7,05 КМС л Хаткевич Б.Н.

3 2 Старинский Дмитрий 17.05.200 Брест ЦОР 7,28 7,20 1 л Хаткевич Б.Н.

4 228 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 7,28 7,27 1 л Хаткевич Б.Н.

5 83 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 7,39 7,38 2 л Старинская Т.В.

7 408 Басовец Станислав 23.04.2004 Брест ЦОР 7,59 7,52 2 л Добровицкая Т,А.

69 Кучко Владислав 19.02.2002 Брест ЦОР 7,65 DNS 3 л Добровицкая Т,А.

9 404 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 7,65 3 л Хаткевич Б.Н.

10 83 Кухарчук Влад ..2004 Брест ЦОР 7,83 3 л Хаткевич Б.Н.

87 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,44 2 в/к Зиновик Е.В., Хаткевич Б.Н.

142 Близнянский Влад 08.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,57 2юн в/к Саляманович

78 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Старинская Т.В.

39 Насеня Илья 20.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д в/к Саляманович С.В.

Финал Начало: 18:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 55 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест ЦОР 7,02 YC (162.5.c) л 7,11

4 99 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 7,05 л 7,04

6 2 Старинский Дмитрий 17.05.200 Брест ЦОР 7,20 л 7,28

3 228 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 7,27 л 7,28

7 83 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 7,38 л 7,39

2 408 Басовец Станислав 23.04.2004 Брест ЦОР 7,52 л 7,59

1 69 Кучко Владислав 19.02.2002 Брест ЦОР DNS л 7,65

Забег 1 Начало: 17:10 14.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 55 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест ЦОР 7,11 л

7 2 Старинский Дмитрий 17.05.200 Брест ЦОР 7,28 л

4 83 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 7,39 л

2 69 Кучко Владислав 19.02.2002 Брест ЦОР 7,65 л

3 78 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР DNS л

6 39 Насеня Илья 20.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 99 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 7,04 л

3 228 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 7,28 л

8 87 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,44 вк

2 408 Басовец Станислав 23.04.2004 Брест ЦОР 7,59 л

5 404 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 7,65 л

6 83 Кухарчук Влад ..2004 Брест ЦОР 7,83 л

7 142 Близнянский Влад 08.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,57 вк

Результат                       

Пр.   Фин.

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 26 Живаева Екатерина 15.02.2000 Брест ЦОР 7,77 7,73 КМС л Твердохлеб К.В.

2 3 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брест ЦОР 7,90 7,80 КМС л Хаткевич Б.Н.

3 97 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская МСиТ 8,66 8,69 3 л Купченко А.А., Хаткевич Б.Н.

494 Ягниш Екатерина 22.02.2003 Брест МСиТ 8,70 DNS 3 л Богдан В.С.

58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест ЦОР 8,57 2 в/к Никитенкова Е.В.

681 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 7,90 1 в/к Бычук Е.В.

45 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,26 2 в/к Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

215 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская МСиТ 8,27 2 в/к Никитенкова Е.В.

461 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,45 2 в/к Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

132 Галян Ксения 21.08.2007 Брестская МСиТ 8,74 3 в/к Никитенкова Е.В.

95 Купчик Анастасия 21.01.2006 Брест ЦОР 8,99 3 в/к Старинская Т.В.

48 Хвесько Анжелика 16.01.2007 Брестская МСиТ 9,03 3 в/к Никитенкова Е.В.

#Н/Д

Финал Начало: 18:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 26 Живаева Екатерина 15.02.2000 Брест ЦОР 7,73 л 7,77

5 3 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брест ЦОР 7,80 л 7,90

6 97 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская МСиТ 8,69 л 8,66

3 494 Ягниш Екатерина 22.02.2003 Брест МСиТ DNS л 8,70

Забег 1 Начало: 17:00 14.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 3 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брест ЦОР 7,90 л

5 681 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 7,90 вк YC (162.5.c)

6 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская МСиТ 8,27 вк

7 45 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,26 вк

3 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест ЦОР 8,57 л

2 95 Купчик Анастасия 21.01.2006 Брест ЦОР 8,99 вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 Живаева Екатерина 15.02.2000 Брест ЦОР 7,77 л

3 461 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,45 вк

7 97 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская МСиТ 8,66 л

5 494 Ягниш Екатерина 22.02.2003 Брест МСиТ 8,70 л

2 132 Галян Ксения 21.08.2007 Брестская МСиТ 8,74 вк

6 48 Хвесько Анжелика 16.01.2007 Брестская МСиТ 9,03 вк

Результат                       

Пр.   Фин.

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

300 метров. Мужчины   46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 35,24 КМС л Старинская Т.В.

2 99 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 36,44 1 л Хаткевич Б.Н.

3 2 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест ЦОР 36,62 1 л Хаткевич Б.Н.

4 55 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест ЦОР 36,69 1 л Хаткевич Б.Н.

5 51 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест ЦОР 36,94 1 л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

6 125 Марков Владимир 23.11.2004 Брест ЦОР 38,07 2 л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

7 408 Басовец Станислав 23.04.2004 Брест ЦОР 38,42 2 л Добровицкая Т,А.

8 404 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 38,57 2 л Хаткевич Б.Н.

9 111 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 39,12 2 л Титаренко В.П.

10 228 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 39,20 2 л Хаткевич Б.Н.

11 78 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 39,51 2 л Старинская Т.В.

12 83 Кухарчук Влад ..2004 Брест ЦОР 40,26 2 л Хаткевич Б.Н.

459 Чистый Кирилл 15.07.2006 Брест ЦОР 42,91 3 в/к Стацкеевич А.В.

100 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР DNS - в/к Добровицкая Т,А.

Забег 1 Начало: 18:30 14.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 51 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест ЦОР 36,94 л

4 404 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 38,57 л

2 459 Чистый Кирилл 15.07.2006 Брест ЦОР 42,91 в/к

Забег 2 Начало: 18:30 14.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 83 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 35,24 л

4 408 Басовец Станислав 23.04.2004 Брест ЦОР 38,42 л

2 228 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 39,20 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 2 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест ЦОР 36,62 л

3 55 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест ЦОР 36,69 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 99 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 36,44 л

4 83 Кухарчук Влад ..2004 Брест ЦОР 40,26 л

2 100 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР DNS в/к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 125 Марков Владимир 23.11.2004 Брест ЦОР 38,07 л

2 111 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 39,12 л

4 78 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 39,51 л



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

300 метров. Женщины Рек.РБ  50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брест ЦОР 38,50 КМС л Богдан В.С.

2 26 Живаева Екатерина 15.02.2000 Брест ЦОР 39,94 КМС л Твердохлеб К.В.

3 15 Кравцевич Арина 24.04.2004 Брест ЦОР 41,70 1 л Богдан В.С.

54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест ЦОР 42,32 1 в/к Никитенкова Е.В.

67 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест ЦОР 44,26 2 в/к Никитенкова Е.В.

494 Чекминева Мария 19.02.2005 Брест ЦОР 45,52 2 в/к Никитенкова Е.В.

681 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 43,91 2 в/к Бычук Е.В.

218 Босько Виктория 30.10.2007 Брестская МСиТ 44,34 2 в/к Никитенкова Е.В.

12 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 47,01 3 в/к Никитенкова Е.В.

10 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская МСиТ DQ - л Свитич, Богдан

461 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ DNS - в/к Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

97 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская МСиТ DNS - л Купченко А.А., Хаткевич Б.Н.

#Н/Д

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 12 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 47,01 вк

3 461 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ DNS вк

4 97 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская МСиТ DNS л

Забег 2 Начало: 18:20 14.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 218 Босько Виктория 30.10.2007 Брестская МСиТ 44,34 вк

4 494 Чекминева Мария 19.02.2005 Брест ЦОР 45,52 л

3 10 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская МСиТ DQ л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 77 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брест ЦОР 38,50 л

4 681 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 43,91 вк

2 67 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест ЦОР 44,26 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 26 Живаева Екатерина 15.02.2000 Брест ЦОР 39,94 л

2 15 Кравцевич Арина 24.04.2004 Брест ЦОР 41,70 л

4 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест ЦОР 42,32 л



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Мужчины Рек.РБ  1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 1.24,13 1 л Чайковский,Яскович

2 68 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брест ЦОР 1.26,67 1 л Чеберяк С.Б.

79 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.28,05 1 в/к Коценя,Яскович

93 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест ЦОР 1.30,37 2 в/к Чеберяк С.Б.

84 Сермяжко Илья 27.06.2007 Брестская МСиТ 1.34,26 2 в/к Шпаковский А.А.,Яскович А.А.

80 Мордус Владимир 09.02.2006 Брестская МСиТ 1.34,38 2 в/к Коценя,Яскович

82 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Брестская МСиТ 1.35,14 3 в/к Зиновик, Крипиневич,Яскович

454 Дудко Захар 04.04.2008 Брестская МСиТ DNS - в/к Чайковский С.А., Шутеев А.И.

453 Кононович Артем 25.08.2006 Брестская МСиТ DNS - в/к Шпаковский А.А., Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 17:30 14.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 88 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 1.24,13 л

1 68 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брест ЦОР 1.26,67 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 79 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.28,05 вк

3 93 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест ЦОР 1.30,37 вк

7 84 Сермяжко Илья 27.06.2007 Брестская МСиТ 1.34,26 вк

4 80 Мордус Владимир 09.02.2006 Брестская МСиТ 1.34,38 вк

2 82 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Брестская МСиТ 1.35,14 вк

1 454 Дудко Захар 04.04.2008 Брестская МСиТ DNS вк

5 453 Кононович Артем 25.08.2006 Брестская МСиТ DNS вк



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Женщины Рек.РБ  1.59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Зицык Карина 09.08.2000 Брест ЦОР 1,42,00 1 л Богдан В.С.

87 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Брестская МСиТ 1,50,03 3 в/к Зиновик, Крипиневич,Яскович

99 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 1,53,59 3 в/к Ходченко Е.А., Шутеев А.И.

451 Коневега Екатерина 09.12.2007 Брестская МСиТ 1,55,59 3 в/к Чайковский С.А., Шутеев А.И.

Беланович Екатерина 14.11.1991 Брест ЦОР DNS - л Твердохлеб К.В.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:20 14.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 11 Зицык Карина 09.08.2000 Брест ЦОР 1,42,00 л

2 87 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Брестская МСиТ 1,50,03 вк

3 99 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 1,53,59 вк

1 451 Коневега Екатерина 09.12.2007 Брестская МСиТ 1,55,59 вк

Беланович Екатерина 14.11.1991 Брест ЦОР DNS л



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

2000 метров. Мужчины ручное время Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Небыт Павел 07.03.1996 Брест ЦОР 5.15,7 л Чеберяк С.Б.

2 94 Шустик Александр 02.02.1999 Брест ЦОР 5.30,3 л Дубойский В.В., Стацкеевич А.В.

3 83 Питин Владислав 06.02.1994 Брест ЦОР 5.31,1 л Чеберяк С.Б.

4 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брест ЦОР 5.36,2 л Дубойский В.В., Стацкеевич А.В.

5 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брест ЦОР 5.43,8 л Дубойский В.В., Стацкеевич А.В.

6 63 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 РФСК "Надежда" Барановичи 5.48,7 л Стальмащук И.И., Тямчик В.В.

7 60 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ 5.52,6 л Стасюк,  Дубойский, Шутеев

670 Босовец Илья 01.06.2005 Брест ЦОР 5.53,3 в/к Чеберяк С.Б.

112 Шихат Дмитрий 18.04.2005 РФСК "Надежда" Барановичи 6.20,6 в/к Билиба Ю.С., Григорьев Д.М.

99 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брест ЦОР DNS л Дубойский В.В., Стацкеевич А.В.

Михнюк Павел 01.06.1989 Брест ЦОР DNS л Чеберяк С.Б.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 95 Небыт Павел 07.03.1996 Брест ЦОР 5.15,7 л

1 94 Шустик Александр 02.02.1999 Брест ЦОР 5.30,3 л

9 83 Питин Владислав 06.02.1994 Брест ЦОР 5.31,1 л

10 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брест ЦОР 5.36,2 л

5 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брест ЦОР 5.43,8 л

2 63 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 РФСК "Надежда" Барановичи 5.48,7 л

4 60 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ 5.52,6 л

3 670 Босовец Илья 01.06.2005 Брест ЦОР 5.53,3 вк

7 112 Шихат Дмитрий 18.04.2005 РФСК "Надежда" Барановичи 6.20,6 вк

8 99 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брест ЦОР DNS л

11 Михнюк Павел 01.06.1989 Брест ЦОР DNS л

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

1000 метров. Женщины ручное время Рек.РБ  4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Засим Надежда 26.09.2003 Брест ЦОР 2.55,3 КМС л Богдан В.С.

2 71 Новик Инна 13.12.2000 Брест ЦОР 2.58,5 1 л Дубойский В.В., Стацкеевич А.В.

3 59 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брест ЦОР 3.03,9 1 л Чеберяк С.Б.

4 79 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 3.06,3 1 л Пашкевич , Шутеев А.И.

5 81 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 3.27,8 3 л Пищик, Дубойский, Шутеев

6 63 Матусевич Диана 23.04.2003 РФСК "Надежда" Барановичи 3.31,2 3 л Григорьев Д.М.

7 7 Шоломицкая Виктория 20.01.2003 РФСК "Надежда" Барановичи 4.20,1 2юн л Григорьев Д.М.

82 Копытко Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 3.08,7 1 в/к Васерук А.С., Шутеев А.И.

452 Довгун Мария 26.12.2006 Брестская МСиТ 3.35,7 3 в/к Свитич Г.Р., Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 17:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 66 Засим Надежда 26.09.2003 Брест ЦОР 2.55,3 л

9 71 Новик Инна 13.12.2000 Брест ЦОР 2.58,5 л

8 59 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брест ЦОР 3.03,9 л

5 79 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 3.06,3 л

2 82 Копытко Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 3.08,7 в/к

1 81 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 3.27,8 л

6 63 Матусевич Диана 23.04.2003 РФСК "Надежда" Барановичи 3.31,2 л

7 452 Довгун Мария 26.12.2006 Брестская МСиТ 3.35,7 в/к

3 7 Шоломицкая Виктория 20.01.2003 РФСК "Надежда" Барановичи 4.20,1 л

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 204 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская МСиТ 7,14 КМС л Деменчук, Жук

2 69 Казакевич Кирил 22.03.2004 Брестская МСиТ 6,30 2 л Сидорук А.Т.

3 67 Крук Максим 04.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 6,11 3 л Рябишникова Л.Н.

442 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,84 3 в/к Саляманович С.В.

453 Ваховский Артѐм 31.08.2006 Брест ЦОР 5,65 3 в/к Добровицкая Т,А.

621 Янголенко Глеб 29.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,25 1юн в/к Саляманович

623 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д в/к Саляманович С.В.

#Н/Д

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

л 204 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская МСиТ 7,12 7,03 7,14 х 6,67 6,89

вк 453 Ваховский Артѐм 31.08.2006 Брест ЦОР 5,55 5,65 5,33

л 67 Крук Максим 04.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 6,07 6,04 6,11 5,94 5,74 х

вк 621 Янголенко Глеб 29.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 5,25 х

вк 623 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР

вк 442 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,75 5,84 5,81

л 69 Казакевич Кирил 22.03.2004 Брестская МСиТ х х х х х 6,30

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 81 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брест ЦОР 5,31 2 л Тивончик Т.В.

60 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,32 2 в/к Саляманович, Сидорук

59 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 5,11 2 в/к Романюк, Новик, Сидорук.

452 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,07 3 в/к Рябишникова Л.Н.

454 Горгун Кристина 13.06.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,37 1юн в/к Рябишникова Л.Н.

100 Панкова София 03.08.2008 Брест ЦОР 3,76 3юн в/к Стацкеевич А.В.

91 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д в/к Саляманович С.В.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

вк 59 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 5,11 х х

вк 91 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР

вк 452 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР х 5,07 4,89

вк 100 Панкова София 03.08.2008 Брест ЦОР 3,76 3,72 3,63

вк 454 Горгун Кристина 13.06.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,36 х 4,37

вк 60 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 5,11 5,32

л 81 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брест ЦОР 5,17 5,19 3,75 х 5,05 5,31

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 489 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брест ЦОР 20,03 МСМК л Кунац Л.В.

2 211 Крученок Иван 10.07.2004 Брест ЦОР 15,84 КМС л Крученок Д.Э.

3 237 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест ЦОР 14,79 1 л Кунац Л.В.

4 28 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 13,44 2 л Иванютенко, Ульянова, Кондратюк

11 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 11,91 3 в/к Крученок Д.Э.

17 Козлов Станислав 23.03.2002 Брест ЦОР NM #Н/Д л Кунац Л.В.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 237 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест ЦОР х 14,57 14,27 х 14,70 14,79

л 17 Козлов Станислав 23.03.2002 Брест ЦОР х х х

вк 11 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 11,10 х х 11,04 11,34 11,91

л 28 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 11,76 12,26 12,44 12,66 13,44 12,91

л 211 Крученок Иван 10.07.2004 Брест ЦОР 15,44 х х 15,65 15,49 15,84

л 489 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брест ЦОР 19,51 х 19,84 20,03 х 19,80

14.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 76 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брест ЦОР 15,89 КМС л Кунац Л.В.

2 7 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брест ЦОР 13,90 1 л Кунац Л.В.

82 Петращук Карина 29.08.2005 Брест ЦОР 12,10 1 в/к Кунац Л.В.

69 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 11,97 2 в/к Саляманович, Кондратюк

Станиславец Александра 09.04.2004 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

вк 69 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 11,44 11,13 х 11,97 х х

вк 82 Петращук Карина 29.08.2005 Брест ЦОР 11,10 11,15 10,94 11,73 х 12,10

л Станиславец Александра 09.04.2004 Брест ЦОР

л 76 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брест ЦОР 15,89 15,74 х х 15,60 15,83

л 7 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брест ЦОР 13,20 х 13,90 х х х

14.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 69 Кучко Владислав 19.02.2002 Брест ЦОР 204 КМС л Добровицкая Т,А.

481 Шитов Владислав 23.08.2005 Брестская МСиТ 175 2 в/к Павловский, Сидорук

67 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 170 2 в/к Ярошук, Сидорук
#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 18:15

170 175 180 185 190 195 200 204 208 212

л 69 Кучко Владислав 19.02.2002 Брест ЦОР о о о хо ххх

в/к 481 Шитов Владислав 23.08.2005 Брестская МСиТ о хо ххх

в/к 67 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 52 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ 440 1 л Коценя, Тивончик

53 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ 330 3 в/к Войтенко, Тивончик

#Н/Д

Начало: 18:00

330 340 440 460

вк 53 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ ххо ххх

л 52 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.01.2022



14.01.2022

Открытый чемпионат г. Бреста памяти Героя СССР П.М. Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской области по легкой атлетике
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 81 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брест ЦОР 360 КМС л Тивончик Т.В.

93 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 350 КМС в/к Юхник, Тивончик

82 Шиян Ярослава 21.04.2007 Брестская МСиТ DNS #Н/Д в/к Тивончик Т.В.

Начало: 16:40

300 320 340 350 360 370

л 81 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брест ЦОР ххо ххх

вк 93 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ о о хо ххо ххх

вк 82 Шиян Ярослава 21.04.2007 Брестская МСиТ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.01.2022


